
ZARZĄDZENIE NR 43/07

STAROSTY PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2007 R.

w sprawie: ustalenia normy zużycia paliwa samochodu osobowego Citroen C5, numer

rejestracyjny WPU 77CV, będącego własnością Starostwa Powiatowego w Pułtusku

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz. z 2002 r. Nr 76 poz.

694 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.

Ustalam normę zużycia  paliwa dla  samochodu Citroen C5 nr rej.  WPU 77CV  

w wysokości 10,4 l/100 km. 

§2.

1. Norma paliwa w wysokości ustalonej w § 1 obowiązuje od dnia 03.09.2007 r. do

odwołania.

2. Norma zużycia paliwa może zostać zmieniona po komisyjnym przetestowaniu

samochodu w okresie zimowym. 

§3.

Odpowiedzialnym  za  wykonanie  Zarządzenia  czynię  Dyrektora  Wydziału

Organizacji i Nadzoru. 

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  

3 września 2007 r.   

STAROSTA

Tadeusz Nalewajk


